
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1179 

DETERMINA 
N. 973 DEL 16/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigoni Mara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON SMART 
CASE  MEDIANTE  PROCEDURA  NEGOZIATA  CON  RICORSO  AL  MEPA  -  FASCICOLO  40  
SMART  CIG  27XBC1817CD9  –  TABLET  +  COVER  CON  TASTIERA  BLUETOOTH
SMARTCIG – IPAD CON SMART CASE



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Viste  le  richieste  formulate  da  diversi  uffici  comunali  di  poter  essere  dotati  di  tablet, 
dispositivo  oggi  divenuto  indispensabile  al  fine  di  poter  visualizzare,  modificare  documenti, 
consultare le caselle di posta in qualsiasi momento e velocemente e che risulta opportuno, per 
esigenze di servizio, utilizzare uno strumento da 10” con S.O. Android;

attualmente  sul portale Mepa è attiva la convenzione Consip “Telefonia Mobile 6” - Lotto 
unico – ma l’articolo previsto è il Tablet Samsung da  8” con S.O. Android, con caratteristiche 
tecniche inferiori e non compatibili rispetto a quelle richieste mentre altra convenzione Consip al 
momento attiva prevede dispositivi con S.O. Windows, non compatibile e non interfacciabile con i 
dispositivi  mobile  in  dotazione;  pertanto,  per  mancanza  di  alternative,  si  dovrà   effettuare 
l’acquisto, a seguito di ricerca di mercato, tramite portale Mepa;

Il Settore Sistema Informativo Comunale, per una questione di utilità nel caso di richieste di 
prestito  temporaneo  da  parte  di  altri  uffici,  ritiene  di  acquistare  un  Tablet  dalle  medesime 
caratteristiche specifiche come  l'articolo sopraddetto. Entrambi i dispositivi devono essere dotati 
di custodia protettiva e tastiera integrata bluetooth.

 Vista  altresì  la  richiesta  per  acquistare  un Ipad Air  2  con  Smart  Case,  a seguito  di 
smarrimento del dispositivo in dotazione;

Preso  atto  che  per  quanto  riguarda  l'acquisto  dell'Ipad  non  sono  presenti  convenzioni 
Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 
23 dicembre 2000 n. 388,  paragonabili alle necessità succitate che prevedono servizi analoghi e 
quelli richiesti; 

Verificato  che  la  fornitura  in  oggetto  rientra nei  limiti  di  valore  e  nelle  categorie 
merceologiche elencate dal “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche 
mediante procedure telematiche” del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione cons.re n. 
67182/73 del 30/11/2006  e modificato con deliberazione consiliare n. 15/23062 del 29.03.2012, 
che consente l’affidamento diretto per l’acquisizione di beni e servizi anche ad una sola ditta per un 
importo inferiore a Euro 40.000,00;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza   di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione del servizio in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

Ai sensi del combinato disposto  degli  artt.  32,  comma 14,  36,  comma 2,  lett.  a)  e 37, 
comma 1, del D. Lgs. 50/2016 sull'affidamento diretto, si è effettuata un'indagine di mercato, con 
documentazione conservata agli atti, e si ritiene pertanto di procedere mediante ODA sul Mepa 
sulla piattaforma telematica Consip per l'acquisto dei suddetti articoli.

Per l'acquisto di nr. 2  Tablet Samsung Galaxy Tab A e le rispettive custodie   protettive 
Logitech Type – S con tastiera integrata bluetooth, la fornitura verrà affidata alla ditta InfoCopy Srl 
– Via Toscana, 7 – 25025 Manerbio (BS) – P.IVA 02070490988  perchè tra le proposte riportate 
sul portale MePa risulta avere un prezzo economicamente più favorevole.

 Per l'acquisto di nr.1 Ipad Air 2 con Smart Case la fornitura verrà affidata alla ditta Soluzione 
Ufficio Srl, Via della Repubblica, 30 – 36066 Sandrigo (VI) – P.IVA 0277875046 in quanto l'unica a 
garantire la fornitura di questo articolo prossimo alla sostituzione sul mercato. 

La spesa prevista per l'acquisto di nr. 2 Tablet Samsung Galaxy Tab A da 9.7” Wi-fi, 4G, 
2GB di Ram e 16GB di Rom, con nr.1 MicroSD da 32 GB classe 10 di supporto, con garanzia 
produttore di 24 mesi è di : €.459,20 (€.229,60 cad.x2) Tablet + €. 156,00(€.78,00 cad.x2) per le  
custodie + € 22,00 (€.11,00 cad.x2) microSD di supporto+ €. 15,00 per costo di spedizione (importo 
imposto  dalla ditta per ordinativi  inferiori  a €.980,00)  per  un totale complessivo di  €.  652,20 + 
€.143,48 (Iva 22%) = €. 795,68;

La spesa prevista per l'acquisto di nr. 1 Ipad Air 2 da 9.7”, Wi-fi, 4G, 64GB di Ram  con 
garanzia produttore di 24 mesi è di €.550,00 + €. 68,00 per la SmartCase color Blunotte per un  
totale complessivo di €. 618,00 + €.135,96 (Iva 22%) = €.753,96 ;

L'importo,  considerato  il  tipo  di  fornitura  offerta  e  i  prezzi  correnti  e  di  mercato,  è  da 
ritenersi equo, congruo e conveniente per l'Amministrazione.

Tutto ciò premesso;

Visto il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure 
telematiche”  approvato  con  Delibera  del  C.C.  n.  67182/73  del  30.11.2006  e  modificato  con 
Delibera del C.C.  n. 15/23062 del 29.03.2012;

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                    DETERMINA

1. di procedere all'acquisto di nr.2 Tablet Samsung Galaxy Tab A da 9.7” , Wi-fi,  4G, con 
garanzia produttore di 24 mesi e di nr. 2 custodie protettive Logitech Type – S con tastiera 
bluetooh tramite affidamento diretto (ODA) su portale Mepa per le motivazioni indicate in 
premessa,  affidando  la  fornitura  alla  Ditta   InfoCopy  Srl  –  Via  Toscana,  7  –  25025 
Manerbio (BS) – P.IVA 02070490988;

2. di procedere all'acquisto di nr.1 Ipad Air 2 da 9.7”, Wi-fi, 4G, 64GB di Ram con garanzia 
produttore di 24 mesi e di nr. 1 SmartCase tramite affidamento diretto (ODA) su portale 
Mepa per le motivazioni indicate in premessa, affidando la fornitura alla Ditta  Soluzione 
Ufficio Srl, Via della Repubblica, 30 – 36066 Sandrigo (VI) – P.IVA 0277875046;

3. di impegnare la spesa di Euro  1.549,64 IVA inclusa al Cap. 1005400 “Spese per servizi 
telematici  –  manutenzione  rete  informatica  e  sistemi  di  sicurezza  Ced”  del  bilancio 
dell’esercizio 2016, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90, è 
il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1005400
competenza: 1.549,64 

cassa: 1.549,64 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.549,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.549,64 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

8.  8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione;    

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1179 

DETERMINA N. 973 DEL 16/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO DI NR. 2 TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH E NR.1 IPAD AIR 2 CON 
SMART CASE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA - FASCICOLO 40  SMART 
CIG 27XBC1817CD9 – TABLET + COVER CON TASTIERA BLUETOOTH SMARTCIG – IPAD CON SMART 
CASE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/05/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


